证券代码：301075    证券简称：多瑞医药    公告编号：2022-077

西藏多瑞医药股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签署的基本情况

西藏多瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”、“甲方”）主要

从事化学药品制剂及其原料药的研发、生产和销售业务。

南京海融医药科技股份有限公司（以下简称“海融医药”、“乙方”）

主要从事创新药、改良型新药、仿制药研发，医药技术开发、技术转

让、技术咨询等业务。

基于此，近日公司与海融医药签署了《战略合作协议》（以下简

称“本协议”），结成战略合作伙伴关系。本协议的签署旨在充分发挥

各自优势，强强联合，不断扩展和深化双方在药品研发、生产和销售

领域的合作。

二、协议的审议程序

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020年 12月修订）》、

《公司章程》等相关规定，本次签署的《战略合作协议》不涉及具体

金额，不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组，无需提交公司董事会和股东大会审议。公司将

根据后续具体合作事宜的进展情况，按照有关规定及时履行相应的审

议程序和信息披露义务。

三、本协议的主要内容

（一）乙方同意，乙方在研药品未来申报上市许可不具备生产条

件需要委托生产时，在确认甲方具备受托生产相应药品的能力后，同

等条件下优先委托甲方生产，上述委托范围仅限于中国大陆地区。

（二）双方同意，乙方在研药品取得上市许可后需要进行委托推

广销售时，在确认甲方具备相应受托药品的销售能力后，同等条件下

优先委托甲方进行市场开发、销售，并与甲方签订推广协议，上述委

托范围仅限于中国大陆地区。

（三）为上述商业目的，甲方同意为乙方药品申报上市许可、委

托生产及市场推广提供必要的支持和信息分享。

四、本协议对公司的影响

本协议仅为双方开展合作的指导性文件，不涉及具体金额，相关

事项的推进仍需进一步协商，对公司本年度财务状况和经营成果不构

成重大影响。

五、风险提示

本协议的签署仅代表双方确立了合作关系，后续具体合作细节有

待进一步商讨，公司将根据本协议事项进展情况及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《战略合作协议》

特此公告。

西藏多瑞医药股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 1 日